Os limites constitucionais têm sido respeitados. 

Já a partir de 1º de fevereiro de 2025, será fixado em R$ 34.774,64. Os valores seguem os 

reajustes aplicados aos deputados federais, na proporção permitida. 

RESOLUÇÃO Nº 4 – DE 25 DE JUNHO DE 2024, fixados nos seguintes valores: I - R$ 

7.005,00 (sete mil e cinco reais) aos vereadores e R$ 11.145,00 (onze mil e cento e 

quarenta e cinco reais) ao vereador-presidente, a partir de 1º de janeiro de 2025 até 31 de 

dezembro de 2028. 

10. DA CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

A conciliação bancária foi fornecida pelo setor de Recursos Humanos e Financeiros. 

Após análise não foram encontradas quaisquer inconsistências.

[...]

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de itens de 

gênero alimentício (doces, salgados, sucos e refrigerantes) para atender as demandas da Câmara 

Municipal de Votuporanga. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 111.439,68 (cento e 

onze mil quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos). 

Licitações e Contratos Aviso de Licitação Aviso de Licitação Câmara Municipal de Votuporanga 

PALÁCIO 8 DE AGOSTO AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA  PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 

04/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 126/2025.

[...]

prestação de serviços de segurança patrimonial desarmada, com base em resultados e níveis 

mínimos de serviço, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Votuporanga/SP, sem 

caracterização de dedicação exclusiva de mão de obra. VALOR ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO: R$ 151.497,72 (cento e cinquenta e um mil quatrocentos e noventa e sete reais 

e setenta e dois centavos). 

16. TRANSPARÊNCIA PÚBLICA 

A Câmara tem realizado publicações no seu site e no Diário Oficial Eletrônico do 

Município, com convites de audiências públicas, editais de processos licitatórios, 

divulgação de ordem do dia e outros documentos pertinentes e de interesse público.